
                                                                            Pagina 1/1 

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 28 september 2022
Agendapunt: 
Zaaknummer:     Z.HHL.021617

De gemeenteraad van Het Hogeland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 juli 2022.

Besluit:

1. Kennis te nemen van het startdocument RES 2;
2. geen zienswijze in te dienen / de volgende zienswijze in te dienen;

             (nader in te vullen door de griffie)

Aldus besloten in de vergadering van 28 september 2022.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


